PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» июля 2025 г.                                             №  40
О внесении изменений в постановление  администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 15.11.2023г № 64  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области »

          В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,               от 08.08.2024 № 317-ФЗ «О внесении изменений в статьи 11.10 и 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации и статью 18.1 Федерального закона «О геодезии, картографии и пространственных данных и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 07.06.2022
№ 1040 «О федеральной государственной географической информационной системе «Единая цифровая платформа «Национальная система пространственных данных» и Уставом администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в пункт 2.6.3 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области», утвержденного постановлением  администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 15.11.2023г № 64 , следующие изменения:

1) дополнить новыми абзацами вторым и третьим следующего содержания:

«Подготовка и представление схемы расположения земельного участка осуществляется в форме электронного документа.

Подготовка схемы расположения земельного участка в форме электронного документа может осуществляться в соответствии с ЗК РФ заинтересованным лицом с использованием федеральной государственной географической информационной системы, обеспечивающей функционирование национальной системы пространственных данных, или иных технологических и программных средств.»;

2) абзацы второй и третий считать абзацами четвертым и пятым соответственно.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и на сайте сетевого издания «ELANSKIE-VESTI».
Глава  Большевистского

сельского поселения                                                                                                  Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                    С.Ю.Скуратова